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РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ



Министерство на земеделието и храните
Областна дирекция “Земеделие”- гр. Бургас


РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

Министерство на земеделието, храните и горите
Областна дирекция “Земеделие”- гр. Бургас
З А П О В Е Д 

№  РД  11 – 626/21.12.2018г.

гр. Бургас;
На основание чл. 37в, ал.16 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи, във връзка  с чл.37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ  и Заповед № РД –11-514/06.12.18г.  на директора на Областна дирекция «Земеделие» Бургас, след като разгледах, обсъдих и оцених доказателствения материал по административната преписка за землището на с.Козаре, община Карнобат, област Бургас, за стопанската 2018 – 2019 г., след като установих, че са налице всички фактически и правни предпоставки за издаване на настоящата заповед, а именно: 
Заповед по чл.37в, ал.4 от ЗСПЗЗ за землището на с.Козаре, община Карнобат;

Искане на Директора на Областна дирекция „Земеделие” Бургас до Председателя на  Общински съвет на Община Карнобат;
Протокол от 22.08.2018г. за определяне на средно годишно рентно плащане за землищата от Област Бургас;

О П Р Е Д Е Л Я М:
. 
І. Цена на имотите полски пътища, попадащи в масивите за ползване на ползвателите за землището на с.Козаре, общ. Карнобат,  представляваща средно годишното рентно плащане за землището, определено съгласно § 2е от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ, в размер на 29.00 лева/декар.
ІІ. Цената на имотите по ползватели е представена в Приложение 1 – Опис на масивите и имотите по ползватели, неразделна част от настоящата заповед.
Съгласно разпоредбата на чл.37в, ал.17 от ЗСПЗЗ, ползвателят, на който са предоставени полските пътища, осигурява достъп до имотите, декларирани и заявени за ползване в реални граници.
Дължимите суми за ползване на земите по чл.37в, ал.16 от ЗСПЗЗ за землището на с.Козаре, общ.Карнобат и във връзка с писмо на Община Карнобат, се заплащат от съответния ползвател по банкова сметка посочена от общината, в едномесечен срок от издаването на настоящата заповед, както следва:
ЦКБ АД – клон Бургас

IBAN:BG48 CECB 9790 84G9 5636 00

BIC: CECBBGSF
Код на вида плащане : 44 42 00
Заповедта да се обяви в сградата на кметството на населеното място и в сградата на Общинска служба по земеделие –Карнобат.
Заповедта да се публикува на интернет-страниците на Община Карнобат и на Областна Дирекция „Земеделие”  Бургас.
Настоящата заповед може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния кодекс – в 14-дневен срок от обявяването, като обжалването не спира изпълнението и.
ИНЖ. СТЕФАН НИКОЛОВ

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР ОД ”ЗЕМЕДЕЛИЕ” БУРГАС

Приложение 1 – Опис на масивите и имотите по ползватели – Землище с.Козаре, Община Карнобат
	Ползвател
	БЗЗ
	Площ на масива
	Ползвана площ
	Дължимо рентно плащане
	Площ на имота
	Собственик-име
	Собственик-ЕГН/БУЛСТАТ
	№ на имот по КВС
	№ на имот по ЗКИР
	НТП
	Категория
	Недекларирана площ за

	"ЕМИЛИО - Е.Х. " - ЕМИЛ СЕРМОНОВ
	3
	282.874
	2.496
	72.40
	7.120
	ОБЩИНА КАРНОБАТ
	1000
	20173
	20.173
	Полски път
	
	цял имот

	"ЕМИЛИО - Е.Х. " - ЕМИЛ СЕРМОНОВ
	3
	282.874
	1.826
	52.96
	2.755
	ОБЩИНА КАРНОБАТ
	1000
	20001
	20.1
	Полски път
	
	цял имот

	
	
	
	4.322
	125.36
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ГЕОРГИ ВЕЛЕВ МАРИНОВ
	28
	12.400
	0.156
	4.52
	9.249
	ОБЩИНА КАРНОБАТ
	1000
	40001
	40.1
	Полски път
	
	цял имот

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ГЕОРГИ СТЕФАНОВ МОРОВ
	30
	70.725
	0.828
	24.00
	8.272
	ОБЩИНА КАРНОБАТ
	1000
	60006
	60.6
	Полски път
	
	цял имот

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ЕТ"РАДОСТ И ЗДРАВЕ"
	36
	17.643
	0.451
	13.09
	8.112
	ОБЩИНА КАРНОБАТ
	1000
	110172
	110.172
	Полски път
	
	цял имот

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ЗК "НАПРЕДЪК "
	11
	850.534
	6.516
	188.95
	7.101
	ОБЩИНА КАРНОБАТ
	1000
	90114
	90.114
	Полски път
	
	цял имот

	ЗК "НАПРЕДЪК "
	9
	363.171
	5.920
	171.69
	11.660
	ОБЩИНА КАРНОБАТ
	1000
	80001
	80.1
	Полски път
	
	цял имот

	ЗК "НАПРЕДЪК "
	15
	464.210
	4.874
	141.34
	9.249
	ОБЩИНА КАРНОБАТ
	1000
	40001
	40.1
	Полски път
	
	цял имот

	ЗК "НАПРЕДЪК "
	13
	923.197
	4.363
	126.53
	4.368
	ОБЩИНА КАРНОБАТ
	1000
	60002
	60.2
	Полски път
	
	цял имот

	ЗК "НАПРЕДЪК "
	11
	850.534
	4.304
	124.82
	4.322
	ОБЩИНА КАРНОБАТ
	1000
	90001
	90.1
	Полски път
	
	цял имот

	ЗК "НАПРЕДЪК "
	13
	923.197
	4.115
	119.33
	11.215
	ОБЩИНА КАРНОБАТ
	1000
	70001
	70.1
	Полски път
	
	цял имот

	ЗК "НАПРЕДЪК "
	15
	464.210
	3.964
	114.95
	3.991
	ОБЩИНА КАРНОБАТ
	1000
	40224
	40.224
	Полски път
	
	цял имот

	ЗК "НАПРЕДЪК "
	17
	350.982
	3.148
	91.30
	6.877
	ОБЩИНА КАРНОБАТ
	1000
	150201
	150.201
	Полски път
	
	цял имот

	ЗК "НАПРЕДЪК "
	7
	147.858
	2.964
	85.96
	7.809
	ОБЩИНА КАРНОБАТ
	1000
	35035
	35.35
	Полски път
	
	цял имот

	ЗК "НАПРЕДЪК "
	2
	275.878
	2.837
	82.28
	4.044
	ОБЩИНА КАРНОБАТ
	1000
	30226
	30.226
	Полски път
	
	цял имот

	ЗК "НАПРЕДЪК "
	17
	350.982
	2.708
	78.53
	4.610
	ОБЩИНА КАРНОБАТ
	1000
	170393
	170.393
	Полски път
	
	цял имот

	ЗК "НАПРЕДЪК "
	5
	214.927
	2.567
	74.44
	3.180
	ОБЩИНА КАРНОБАТ
	1000
	10091
	10.91
	Полски път
	
	цял имот

	ЗК "НАПРЕДЪК "
	13
	923.197
	2.514
	72.89
	4.166
	ОБЩИНА КАРНОБАТ
	1000
	60003
	60.3
	Полски път
	
	цял имот

	ЗК "НАПРЕДЪК "
	10
	200.025
	2.497
	72.41
	11.660
	ОБЩИНА КАРНОБАТ
	1000
	80001
	80.1
	Полски път
	
	цял имот

	ЗК "НАПРЕДЪК "
	18
	255.710
	2.395
	69.45
	6.476
	ОБЩИНА КАРНОБАТ
	1000
	160141
	160.141
	Полски път
	
	цял имот

	ЗК "НАПРЕДЪК "
	18
	255.710
	2.238
	64.89
	8.121
	ОБЩИНА КАРНОБАТ
	1000
	170001
	170.1
	Полски път
	
	цял имот

	ЗК "НАПРЕДЪК "
	13
	923.197
	1.976
	57.32
	3.114
	ОБЩИНА КАРНОБАТ
	1000
	1050
	1.50
	Полски път
	
	цял имот

	ЗК "НАПРЕДЪК "
	24
	277.283
	1.828
	53.03
	6.476
	ОБЩИНА КАРНОБАТ
	1000
	160141
	160.141
	Полски път
	
	цял имот

	ЗК "НАПРЕДЪК "
	24
	277.283
	1.700
	49.31
	8.121
	ОБЩИНА КАРНОБАТ
	1000
	170001
	170.1
	Полски път
	
	цял имот

	ЗК "НАПРЕДЪК "
	13
	923.197
	1.698
	49.25
	1.710
	ОБЩИНА КАРНОБАТ
	1000
	60005
	60.5
	Полски път
	
	цял имот

	ЗК "НАПРЕДЪК "
	17
	350.982
	1.415
	41.02
	5.062
	ОБЩИНА КАРНОБАТ
	1000
	170091
	170.91
	Полски път
	
	цял имот

	ЗК "НАПРЕДЪК "
	11
	850.534
	1.354
	39.26
	10.598
	ОБЩИНА КАРНОБАТ
	1000
	70104
	70.104
	Полски път
	
	цял имот

	ЗК "НАПРЕДЪК "
	19
	53.082
	1.303
	37.80
	3.696
	ОБЩИНА КАРНОБАТ
	1000
	120173
	120.173
	Полски път
	
	цял имот

	ЗК "НАПРЕДЪК "
	34
	26.306
	1.128
	32.73
	8.112
	ОБЩИНА КАРНОБАТ
	1000
	110172
	110.172
	Полски път
	
	цял имот

	ЗК "НАПРЕДЪК "
	29
	150.288
	1.092
	31.67
	7.286
	ОБЩИНА КАРНОБАТ
	1000
	100002
	100.2
	Полски път
	
	цял имот

	ЗК "НАПРЕДЪК "
	16
	395.539
	1.038
	30.09
	2.528
	ОБЩИНА КАРНОБАТ
	1000
	150009
	150.9
	Полски път
	
	цял имот

	ЗК "НАПРЕДЪК "
	29
	150.288
	1.034
	29.98
	4.242
	ОБЩИНА КАРНОБАТ
	1000
	100001
	100.1
	Полски път
	
	цял имот

	ЗК "НАПРЕДЪК "
	7
	147.858
	0.936
	27.13
	8.195
	ОБЩИНА КАРНОБАТ
	1000
	35023
	35.23
	Полски път
	
	цял имот

	ЗК "НАПРЕДЪК "
	10
	200.025
	0.867
	25.14
	10.598
	ОБЩИНА КАРНОБАТ
	1000
	70104
	70.104
	Полски път
	
	цял имот

	ЗК "НАПРЕДЪК "
	14
	228.385
	0.842
	24.41
	3.067
	ОБЩИНА КАРНОБАТ
	1000
	50003
	50.3
	Полски път
	
	цял имот

	ЗК "НАПРЕДЪК "
	14
	228.385
	0.797
	23.12
	9.944
	ОБЩИНА КАРНОБАТ
	1000
	1060
	1.60
	Полски път
	
	цял имот

	ЗК "НАПРЕДЪК "
	23
	235.827
	0.727
	21.08
	8.121
	ОБЩИНА КАРНОБАТ
	1000
	170001
	170.1
	Полски път
	
	цял имот

	ЗК "НАПРЕДЪК "
	18
	255.710
	0.702
	20.35
	6.877
	ОБЩИНА КАРНОБАТ
	1000
	150201
	150.201
	Полски път
	
	цял имот

	ЗК "НАПРЕДЪК "
	2
	275.878
	0.685
	19.86
	1.289
	ОБЩИНА КАРНОБАТ
	1000
	172225
	172.225
	Полски път
	
	цял имот

	ЗК "НАПРЕДЪК "
	16
	395.539
	0.600
	17.40
	6.877
	ОБЩИНА КАРНОБАТ
	1000
	150201
	150.201
	Полски път
	
	цял имот

	ЗК "НАПРЕДЪК "
	20
	73.559
	0.542
	15.72
	1.478
	ОБЩИНА КАРНОБАТ
	1000
	110006
	110.6
	Полски път
	
	цял имот

	ЗК "НАПРЕДЪК "
	10
	200.025
	0.458
	13.28
	7.809
	ОБЩИНА КАРНОБАТ
	1000
	35035
	35.35
	Полски път
	
	цял имот

	ЗК "НАПРЕДЪК "
	29
	150.288
	0.430
	12.46
	6.038
	ОБЩИНА КАРНОБАТ
	1000
	100166
	100.166
	Полски път
	
	цял имот

	ЗК "НАПРЕДЪК "
	8
	123.947
	0.351
	10.19
	10.598
	ОБЩИНА КАРНОБАТ
	1000
	70104
	70.104
	Полски път
	
	цял имот

	ЗК "НАПРЕДЪК "
	14
	228.385
	0.267
	7.74
	8.272
	ОБЩИНА КАРНОБАТ
	1000
	60006
	60.6
	Полски път
	
	цял имот

	ЗК "НАПРЕДЪК "
	9
	363.171
	0.235
	6.80
	10.598
	ОБЩИНА КАРНОБАТ
	1000
	70104
	70.104
	Полски път
	
	цял имот

	ЗК "НАПРЕДЪК "
	26
	74.290
	0.228
	6.62
	7.120
	ОБЩИНА КАРНОБАТ
	1000
	20173
	20.173
	Полски път
	
	цял имот

	ЗК "НАПРЕДЪК "
	22
	1.518
	0.189
	5.47
	0.210
	ОБЩИНА КАРНОБАТ
	1000
	90122
	90.122
	Полски път
	
	цял имот

	ЗК "НАПРЕДЪК "
	7
	147.858
	0.184
	5.35
	7.769
	ОБЩИНА КАРНОБАТ
	1000
	35030
	35.30
	Полски път
	
	цял имот

	ЗК "НАПРЕДЪК "
	16
	395.539
	0.159
	4.61
	1.542
	ОБЩИНА КАРНОБАТ
	1000
	150191
	150.191
	Полски път
	
	цял имот

	ЗК "НАПРЕДЪК "
	17
	350.982
	0.146
	4.24
	8.121
	ОБЩИНА КАРНОБАТ
	1000
	170001
	170.1
	Полски път
	
	цял имот

	
	
	
	82.835
	2402.19
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	КРУШЕВО АД
	33
	197.740
	2.651
	76.89
	5.062
	ОБЩИНА КАРНОБАТ
	1000
	170091
	170.91
	Полски път
	
	цял имот

	КРУШЕВО АД
	33
	197.740
	1.834
	53.18
	4.610
	ОБЩИНА КАРНОБАТ
	1000
	170393
	170.393
	Полски път
	
	цял имот

	
	
	
	4.485
	130.07
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	МЕЛАИНВЕСТ ЕООД
	6
	459.310
	3.891
	112.84
	6.038
	ОБЩИНА КАРНОБАТ
	1000
	100166
	100.166
	Полски път
	
	цял имот

	МЕЛАИНВЕСТ ЕООД
	6
	459.310
	3.208
	93.03
	4.242
	ОБЩИНА КАРНОБАТ
	1000
	100001
	100.1
	Полски път
	
	цял имот

	МЕЛАИНВЕСТ ЕООД
	6
	459.310
	1.188
	34.44
	7.286
	ОБЩИНА КАРНОБАТ
	1000
	100002
	100.2
	Полски път
	
	цял имот

	
	
	
	8.287
	240.31
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	НОРА СЕВЕРИНОВА ГЕНЧЕВА
	35
	13.763
	0.125
	3.62
	8.112
	ОБЩИНА КАРНОБАТ
	1000
	110172
	110.172
	Полски път
	
	цял имот

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	РАДОСТИН ВЕЛИЗАРОВ БОЧУКОВ
	27
	31.934
	0.959
	27.80
	11.660
	ОБЩИНА КАРНОБАТ
	1000
	80001
	80.1
	Полски път
	
	цял имот

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	СЕВЕРИН РАДОСТИНОВ ГЕНЧЕВ
	21
	62.679
	1.768
	51.28
	8.112
	ОБЩИНА КАРНОБАТ
	1000
	110172
	110.172
	Полски път
	
	цял имот

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	СТЕФАН ЖИВКОВ КОЛЕВ
	31
	92.196
	0.667
	19.34
	8.272
	ОБЩИНА КАРНОБАТ
	1000
	60006
	60.6
	Полски път
	
	цял имот

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


гр. Бургас 8000, ул. "Цар Иван Шишман" № 8
Тел: (+35956) 84 43 03, Факс: (+35956) 84 43 03

